
 Dodatek č. 1 SoD č. S/ŘVC/115/P/SoD/2019 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                  Strana 1/5 
         SoD č. (N 98/19) 019216A            (ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
č. S/ŘVC/115/P/SoD/2019   (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE) 
č.  (N 98/19) 019216A              (ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 

Přístaviště Klecánky 

Projektová dokumentace pro společné povolení v rámci společného 
územního a stavebního řízení, zadávací dokumentace a zajištění 

souvisejících činností 

I. SMLUVNÍ STRANY  

OBJEDNATEL:  Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR 

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to 
Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 
12. 3. 1998 (Zřizovací listina č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, ve znění 
Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12). 

Sídlo:             nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

Osoba oprávněná 
k podpisu SMLOUVY:     Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 

IČ:               67981801 

Peněžní ústav:          

Číslo účtu:            

   ID datové schránky:  ndn5skh 

Adresa el. podatelny:    

a 

ZHOTOVITEL: AQUATIS a.s. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 775 

Sídlo: Botanická 834/56, Veveří, 602 00 Brno 

Osoba oprávněná 
k podpisu SMLOUVY: na základě pověření ze dne 15. 11. 2016 společně . 

, generální ředitel, a , 
technický ředitel  

IČ:           46347526 

DIČ: CZ46347526 

Peněžní ústav:  

Číslo účtu:  



 Dodatek č. 1 SoD č. S/ŘVC/115/P/SoD/2019 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                  Strana 2/5 
         SoD č. (N 98/19) 019216A            (ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 

II. REKAPITULACE VÝCHOZÍCH SKUTEČNOSTÍ 

SMLUVNÍ STRANY při změně SMLOUVY O DÍLO č. S/ŘVC/115/P/SoD/2019 (evidenční číslo 
SMLOUVY OBJEDNATELE), č. (N 98/19) 019216A (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE), ze dne 
13. 9. 2019 vycházejí z následujících skutečností: 

[1] V rámci splnění Etapy B, které je vymezeno v článku IV. „PŘEDMĚT DÍLA“ odstavec 1.2. 
písmeno B. SMLOUVY, ZHOTOVITEL předal OBJEDNATELI dne 11. 10. 2019 geodetické 
zaměření dotčeného území vč. dendrologického průzkumu lokality. O tomto předání byl 
téhož dne sepsán protokol o předání a převzetí DÍLA (ev. č. 019216A) a podepsán oběma 
SMLUVNÍMI STRANAMI.     

[2] Splnění Etapy B bylo ZHOTOVITELEM provedeno včas, tedy v souladu s termínem plnění 
sjednaným v článku VII. „TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ“ odstavec 2 písmeno b) SMLOUVY. 

[3] V rámci splnění Etapy C-1, které je vymezeno v článku IV. „PŘEDMĚT DÍLA“ odstavec 1.2. 
písmeno C bod 1) SMLOUVY, ZHOTOVITEL předal OBJEDNATELI dne 29.11.2019 koncept 
společné dokumentace pro vydání společného povolení stavby „Přístaviště Klecánky“. 
O tomto předání byl téhož dne sepsán protokol o předání a převzetí DÍLA (ev. č. 019216A) 
a podepsán oběma SMLUVNÍMI STRANAMI.     

[4] Splnění Etapy C-1 bylo ZHOTOVITELEM provedeno včas, tedy v souladu s termínem plnění 
sjednaným v článku VII. „TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ“ odstavec 2 písmeno c) SMLOUVY. 

[5] Splnění Etapy C-2, které je vymezeno v článku IV. „PŘEDMĚT DÍLA“ odstavec 1.2. písmeno 
C. bod 2 SMLOUVY, však ZHOTOVITELEM včas provedeno nebylo, když ZHOTOVITELEM nebyl 
dodržen termín plnění sjednaný v článku VII. „TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ“ odstavec 2 
písmeno d) SMLOUVY. Okolnosti tohoto prodlení jsou následující: 

[6] V průběhu plnění Etapy C-2 ZHOTOVITEL (jednající coby zástupce OBJEDNATELE) dne 
28. 5. 2020 předložil společnosti Povodí Vltavy, státní podnik (dále též „PVL“), projektovou 
dokumentaci pro společné povolení stavby „Přístaviště Klecánky“ z ledna 2020, 
zakázkové číslo 019216A (dále též „PD“) a požádal jej (jakožto správce povodí, dále 
správce významného vodního toku a konečně i organizaci s právem hospodaření 
k pozemkům dotčených stavbou) o vyjádření. 

[7] PVL (v právní pozici správce povodí) dopisem ze dne 12. 10. 2020, zn. PVL-
37040/2020/242-Ma vydalo stanovisko, v rámci něhož (pod bodem 4 uvedeného dopisu) 
zásadně nesouhlasilo s umístěním vysokovodního pilíře s tím, že investor (projektant) 
musí navrhnout jiné řešení. Předmětný dopis byl ZHOTOVITELI doručen dne 12. 10. 2020.     

[8] V průběhu plnění Etapy C-2 dále ZHOTOVITEL (jednající coby zástupce OBJEDNATELE) dne 
25. 5. 2020 předložil tutéž PD Městu Klecany a požádal jej (jakožto vlastníka dotčeného 
pozemku parc. č. 343/3, k. ú. Klecany) rovněž o vyjádření. 

[9] Město Klecany dopisem ze dne 21. 10. 2020, č.j. 7914/2020, spis. zn. SPIS/800/2019, 
vydalo stanovisko, v rámci něhož požaduje přepracování technického a estetického 
ztvárnění řešení umístění rozvaděčů a jeho projednání se stavební komisí Rady města. 
Předmětný dopis byl ZHOTOVITELI doručen dne 21. 10. 2020. 

[10] Dopisem ze dne 24. 6. 2020, zn. ŘVC/362/2020/PEU, JID: RVCCR-eO-02892/20 se 
OBJEDNATEL obrátil na ZHOTOVITELE s výzvou k zaplacení SMLUVNÍ POKUTY za prodlení 
ZHOTOVITELE s termínem plnění Etapy C-2, když za prodlení od 1. 4. 2020 do 15. 4. 2020 
požadoval zaplatit částku 2.250,00 Kč.   

[11] Dopisem ze dne 3. 5. 2022, zn. ŘVC/362/2020/PEU, JID: RVCCR-eO-02358/22, se 
OBJEDNATEL obrátil na ZHOTOVITELE s další výzvou k zaplacení SMLUVNÍ POKUTY za 
prodlení ZHOTOVITELE s termínem plnění Etapy C-2, když za prodlení od 16. 4. 2020 do 
31. 3. 2022 požadoval zaplatit částku 107.250,00 Kč.   



 Dodatek č. 1 SoD č. S/ŘVC/115/P/SoD/2019 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                  Strana 3/5 
         SoD č. (N 98/19) 019216A            (ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 

[12] Dopisem ze dne 13. 6. 2022 se ZHOTOVITEL obrátil na OBJEDNATELE s tím, že původně 
sjednaný termín plnění Etapy C-2 se ZHOTOVITELI z důvodu dlouhodobého omezení 
funkčnosti a dostupnosti orgánů a organizací státní správy v rámci nouzového stavu 
nepodařilo splnit, a dále s tím, že závěry obou stanovisek neumožňují další pokračování 
projektové přípravy bez zásadní změny technického řešení SO 06 - Vysokovodní pilíř, ani 
souvisejícího PS 02 - Technologická část elektro. Konečně ZHOTOVITEL svým dopisem 
požádal o redukci výše SMLUVNÍ POKUTY tak, aby SMLUVNÍ POKUTA byla účtována 
(vymáhána) pouze za období od 16. 4. 2020 do 21. 10. 2020, tedy jen do termínu, kdy 
ZHOTOVITEL obdržel obě negativní stanoviska (nikoli za období od 16. 4. 2020 do 
31. 3. 2022, jak navrhoval v dopise ze dne 3.5.2022 OBJEDNATEL). 

III. ÚČEL DODATKU Č. 1 

[13] Z výše uvedené rekapitulace vyplývá, že z důvodu nesouhlasných stanovisek PVL 
a Města Klecany bude OBJEDNATEL nucen změnit zadání (pokyn) týkající se elektročásti 
STAVBY. Účelem sjednání DODATKU č. 1 je tedy přizpůsobit této okolnosti smluvní vztah ze 
SMLOUVY O DÍLO, a to jednak tím, že bude vyjasněna (vypořádána) SMLUVNÍ POKUTA za 
prodlení ZHOTOVITELE s plněním Etapy C-2 a jednak tím, že bude změněn text SMLOUVY 

O DÍLO. 

IV. UJEDNÁNÍ OHLEDNĚ SMLUVNÍ POKUTY ZA PRODLENÍ ZHOTOVITELE 

[14] Jestliže TERMÍN PLNĚNÍ Etapy C-2 byl v článku VII. „TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ“ odstavec 2 
písmeno d) SMLOUVY sjednán do 31. 3. 2020, jestliže SMLUVNÍ CENA plnění Etapy C-2 byla 
v článku VI. „SMLUVNÍ CENA“ odstavec 1 SMLOUVY sjednána na 150.000,00 Kč bez DPH, 
jestliže rozsah prodlení ZHOTOVITELE s termínem plnění Etapy C-2 činil 204 dnů, a to od 
1. 4. 2020 do 21. 10. 2020, kdy doručením dopisu Města Klecany ZHOTOVITELI (viz výše 
bod 9) vyšlo najevo, že DÍLO nelze realizovat tím způsobem, který OBJEDNATEL původně 
navrhoval, a jestliže výše SMLUVNÍ POKUTY za prodlení byla v článku XI. „SMLUVNÍ POKUTA“  
odstavec 1 SMLOUVY sjednána ve výši 0,1 % z ceny dané ETAPY DÍLA (bez DPH) za každý 
započatý den prodlení ZHOTOVITELE s předáním ETAPY DÍLA, dospěly SMLUVNÍ STRANY 
k závěru, že SMLUVNÍ POKUTA za prodlení ZHOTOVITELE s termínem plnění Etapy C-2 činí 
celkem 30.600,00 Kč (tj. 0,001 * 150.000,00 Kč * 204 dnů). ZHOTOVITEL ve vztahu 
k OBJEDNATELI ve smyslu § 2053 občanského zákoníku tento dluh uznává co do důvodu a 
výše. 

[15] OBJEDNATEL SMLUVNÍ POKUTU za prodlení ZHOTOVITELE s termínem plnění Etapy C-2 
vymáhal celkem dvěma dopisy (viz výše body 10 a 11). 

[16] Částku vymáhanou prvním dopisem ZHOTOVITEL OBJEDNATELI již uhradil. 

[17] Částku vymáhanou druhým dopisem (ze dne 3. 5. 2022, zn. ŘVC/362/2020/PEU, JID: 
RVCCR-eO-02358/22) SMLUVNÍ STRANY tímto DODATKEM č. 1 redukují pouze na období od 
16. 4. 2020 do 21. 10. 2020, tedy na částku 28.350,00 Kč (tj. 0,001 * 150.000,00 Kč * 189 
dnů), přičemž splatnost 21 dnů začne běžet ode dne účinnosti tohoto DODATKU č. 1 a 
číslo bankovního účtu příjemce (19-8322071/0710) a variabilní symbol (02358) zůstávají 
nezměněny.   

V. ZMĚNY TEXTU SMLOUVY O DÍLO 

[18] Na základě dohody SMLUVNÍCH STRAN, v souladu s ustanovením čl. XVI. odst. 2 se 
SMLOUVA O DÍLO č. S/ŘVC/038/P/SoD/2020 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE), č. N 
(98/19) 019216A (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne 13. 9. 2019, upravuje 
takto: 

[19] V čl. IV. „PŘEDMĚT DÍLA“ se z odstavce 1.2 bodu C. – 2) vypouští původní text: 

 „Dále je ZHOTOVITEL povinen zajistit smluvní zajištění dotčených pozemků STAVBOU (trvalý 
zábor), pozemků nezbytných pro realizaci STAVBY a přístupu na staveniště (dočasný 



 Dodatek č. 1 SoD č. S/ŘVC/115/P/SoD/2019 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                  Strana 4/5 
         SoD č. (N 98/19) 019216A            (ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 

zábor). U pozemků dotčených STAVBOU, které bude nezbytné vykoupit, nebo na nich zřídit 
právo služebnosti, bude zajištěno zpracování znaleckých posudků na kupní cenu / cenu 
za zřízení služebnosti dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací 
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, s aplikací zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury ve znění pozdějších předpisů. 
Součástí předmětu DÍLA je i zpracování návrhu příslušných smluv dle předchozí věty 

ZHOTOVITELEM, jejich předložení OBJEDNATELI k odsouhlasení, jejich projednání s vlastníky 
pozemků a zajištění jejich podpisu. Součástí předmětu DÍLA je i zajištění podpisu vlastníků 
STAVBOU dotčených pozemků na situačním výkresu ZHOTOVITELEM vyhotovené společné 
dokumentace ve smyslu ustanovení §184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon) a souvisejících předpisů, v platném znění.“ 

[20] V čl. IV. „PŘEDMĚT DÍLA“ se do odstavce 1.2 bodu D. – 2) doplňuje text v tomto znění: 

 „Dále je ZHOTOVITEL povinen zajistit smluvní zajištění dotčených pozemků STAVBOU (trvalý 
zábor), pozemků nezbytných pro realizaci STAVBY a přístupu na staveniště (dočasný 
zábor). U pozemků dotčených STAVBOU, které bude nezbytné vykoupit, nebo na nich zřídit 
právo služebnosti, bude zajištěno zpracování znaleckých posudků na kupní cenu / cenu 
za zřízení služebnosti dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 
Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací 
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, s aplikací zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury ve znění pozdějších předpisů. 
Součástí předmětu DÍLA je i zpracování návrhu příslušných smluv dle předchozí věty 

ZHOTOVITELEM, jejich předložení OBJEDNATELI k odsouhlasení, jejich projednání s vlastníky 
pozemků a zajištění jejich podpisu.“ 

[21] V čl. VII. „TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ“ se vypouští původní odstavec 1 a je nahrazen nový 
odstavcem 1 v tomto znění: 

 „ZHOTOVITEL se zavazuje, že předmět DÍLA dle čl. IV. této SMLOUVY provede na svůj náklad 
a na své nebezpečí od data účinnosti SMLOUVY, po celou dobu realizace STAVBY, 
nejpozději však do 31. 12. 2024.“ 

[22] V čl. VII. „TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ“ se z odstavce 2 vypouští původní text: 

„d) bod C – 2) …………………………………………………………………... do 31.03.2020,“ 

a je v tomto odstavci nahrazen novým textem v tomto znění: 

„d) bod C – 2) ……………………………... do 123 dnů od obdržení pokynu OBJEDNATELE,“ 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

[23] Ostatní ujednání SMLOUVY O DÍLO č. S/ŘVC/038/P/SoD/2020 (evidenční číslo SMLOUVY 

OBJEDNATELE), č. N 120/20 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) se nemění. 

[24] Tento DODATEK je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po 
podpisu obdrží OBJEDNATEL dvě a ZHOTOVITEL jedno vyhotovení. 

[25] DODATEK nabývá platnosti a účinnosti až po uveřejnění v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

[26] SMLUVNÍ STRANY souhlasí s uveřejněním tohoto DODATKU, a výslovně identifikuji takové 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv a zákona 
č. 106/1999 Sb. 



 Dodatek č. 1 SoD č. S/ŘVC/115/P/SoD/2019 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)                  Strana 5/5 
         SoD č. (N 98/19) 019216A            (ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) 

[27] SMLUVNÍ STRANY se dohodly, že DODATEK správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření DODATKU, zašle OBJEDNATEL. OBJEDNATEL po obdržení potvrzení o uveřejnění 
DODATKU v registru smluv od správce registru odešle bez zbytečného odkladu kopii tohoto 
dokumentu ZHOTOVITELI. 

V Praze dne .....................                               V Brně dne ..................... 

Za OBJEDNATELE                                              Za ZHOTOVITELE 

................................................... ................................................... 

Ing. Lubomír Fojtů  
ředitel  generální ředitel 
Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR AQUATIS a. s. 

................................................... 

  
technický ředitel 

 AQUATIS a. s. 
 
Uveřejněno v Registru smluv dne ……………………………..  



21.06.2022 nehodící se škrtněte

Zařazení změnového listu

21.10.2020

1

Datum vydání:

Úprava předmětu plnění, posun dílčího termínů plnění, posun celkového termínu plnění

NAVRHUJE:

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku  - Není relevantní.       

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní 

hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních zakázek). - Není relevantní.                                                                 

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a 

změna v osobě dodavatele: - Není relevantní.

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 

nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

A B C D E

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v 

původním řízení; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna 

nemá vliv na výši ceny plnění a předmětem změny je :  Ano, změna neumožňuje žádný z výše uvedených bodů 1) až 3).

AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00 Brno

.

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny 

pro dokončení předmětu původní zakázky:  

Společnost AQUATIS a.s. zpracovává a zajišťuje k záměru "Přístaviště Klecánky" projektovou dokumentaci pro společné povolení a tím související 

inženýrskou činnost dle uzavřené smlouvy č. S/ŘVC/115/P/SoD/2019 (evidenční číslo smlouvy Objednatele), č. (N 98/19) 019216A (evidenční číslo 

smlouvy Zhotovitele), ze dne 13. 9. 2019.

Zhotovitelem byl zpracován a Objednatelem schválen koncept projektové dokumentace. Na tuto část díla navazuje inženýrská činnost pro 

zajištění společného povolení stavby včetně zajištění stanovisek všech dotčených institucí. Jednou z nich je i Povodí Vltavy, státní podnik, a město 

Klecany. Zhotovitel obdržel od Povodí Vltavy, státní podnik, stanovisko ze dne 12. 10. 2020, ve kterém zásadně nesouhlasí s technickým řešením 

rozvadeče v podobě vybudování vysokovodního pilíře a požaduje návrh jiného řešení. Obdobně vyjádřilo nesoulas se ztvárněním vysokovodního 

pilíře i město Klecany, konkrétně dopisem č.j. 7914/2020, spis. zn. SPIS/800/2019 ze dne 21. 10. 2020, a požaduje jeho přepracování. V 

návaznosti na toto stanovisko proběhlo jednání s vedením města za účasti stavebí komise Rady města Klecany, autora architektonického řešení 

 a Objednatele, přičemž bylo dohodnuto, že rozvadeč bude umístěn v úrovni terénu, bude odpojitelný a město zajistí jeho 

demontáž a následnou montáž v případě, že nastane povodňový stav.

Bylo dohodnuto, že úpravu technického řešení zajistí Objednatel a podklady předá Zhotoviteli k zapracování do PD. Následně bude nutné ze 

strany Zhotovitele zajistit znovu všechna stanoviska., tzn. inženýrskou činnost pro společné povolení. Z výše uvedeného důvodu žádáme o posun 

termínu plnění bodu C. - 2) do 123 dnů od obdržení pokynu Objednatele, který bude vázán na předání aktualizovaného technického řešení 

elektro. Současně s ohledem na výše uvedené skutečnosti žádáme rovněž o posun celkového termínu smlouvy, a to o 2 roky do 31. 12. 2024.

Výše uvedené se nedalo předvídat a není chybou na straně Zhotovitele.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Datum zjištění změny

PŘEDMĚT SPECIFIKACE:

b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů - Není relevantní.        

S/ŘVC/115/P/SoD/2019

Projekt/stavba:
Projektová dokumentace pro společné povolení v rámci společného územního a stavebního řízení, zadávací 

dokumentace a zajištění souvisejících činností 

Objednatel: Česká republika - Ředitelství vodních cest

Projekt: Přístaviště Klecánky

a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů - Není relevantní.        

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  (nevztahuje se na ní odstavec  3 článku 40 Směrnice č.S-

11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních cest ČR) Verze 1.0

ZMĚNOVÝ LIST POŘADOVÉ Č. 1

REFERENČNÍ DOKUMENTACE:

Změnový list schválený všemi účastníky změnového řízení se stává součástí obsahu závazku mezi objednatelem a zhotovitelem a bude součástí 

dodatku k uzavřené smlouvě. Datem schválení je souhlasné vyjádření ředitele objednatele.

VERZE ZMĚNOVÉHO LISTU 

D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:



Předpokládaný termín úhrady

ředitel: Ing. Lubomír Fojtů podpis: ……………………………………..

vedoucí oddělení garanta smlouvy: podpis: ……………………………………..

vedoucí oddělení vnitřní správy, správce rozpočtu: podpis: ……………………………………..

181.500,- Kč 12/2022

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE :

garant smlouvy:  podpis: ……………………………………..

týká se bodu : C - 2)

Změna zakázky nemá vliv na její původní cenu, dochází pouze k posunu dílčího termínu 

plnění bodu C - 2) a konečného termínu plnění, tímto souhlasím se změnou dle tohoto 

změnového listu.

číslo smlouvy :  S/ŘVC/115/P/SoD/2019 Předpokládaný výdaj 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky

soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních

prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným

odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality - Není relevantní.                                                                                    

Nebyl sjednán

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat - Není relevantní.                                                                                                                                       

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku -  Není relevantní.     

b) nemění celkovou povahu zakázky - Není relevantní.           

Cena SoD před změnou 970.000,00 Kč

b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší - Není 

relevantní.      

c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo 

vyšší - Není relevantní.     

NEANO

VLIV NA  CENU (ceny 

jsou uváděny bez 

DPH)

Časový vliv na termín dokončení díla:

Má vliv na dokončení dílčího bodu plnění díla C - 2), současně má vliv na 

celkový termín dokončení díla.

jedná se o změnu o 0 %

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že: 

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám - Není 

relevantní.      

0,00 Kč

Cena SoD po změně 970.000,00 Kč

VYJÁDŘENÍ TDS:

Není relevantní      

Není relevantní      

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE:

DALŠÍ VYJÁDŘENÍ (PRÁVNÍ, ROZPOČTOVÉ, ÚČASTNÍCI ŘÍZENÍ, DOTČENÉ ORGÁNY APOD.)




